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Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-11-2014

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
2-11-2014 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sterre Hendriks Psv 42.72 200401288 39.07
2. Daniek van den Bos Hieronymus 40.39 200400242 40.71
3. Kim Servaas Psv 44.07 200400836 43.53
4. Bibi de Jong De Krabben 46.63 200401164 45.09
5. Frederique Steltenpool Sbc2000 49.38 200400478 46.90
6. Nienke van den Hout Hieronymus 47.84 200403670 47.03
7. Nienke Stupers Psv NT 200502012 50.12
8. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 54.34 200500720 51.05
9. Mar Stoel Wzk 47.40 200500520 51.60

10. Daphne Damen Psv 55.90 200501536 53.42

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open
2-11-2014 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yasmine Bartelds zc AquaDream 32.46 199604366 32.26
2. Lonneke van Merbel Hieronymus 34.99 199703046 33.86
3. Rowey van de Klundert Hieronymus 34.43 199604156 34.19
4. Dian van Leeuwen Psv 34.15 199803838 34.47
5. Christel Brugmans Hieronymus 37.16 200005602 34.70
6. Roos Englebert Hieronymus 38.89 200200606 34.98
7. Paulien Koenen VZV Njord 35.61 199701856 35.60
8. Larissa Bakker Sbc2000 38.36 200003744 36.72
9. Isa van der Meijden Psv 38.37 200201980 37.24

10. Kimberly Bernaards Hieronymus 38.85 200101600 37.33
11. Kelly van Dongen Hieronymus 37.28 200004160 37.90
12. Elise van der Velden Hieronymus 38.44 200005834 38.06
13. Pernilla Mulder Sbc2000 39.28 200101142 38.14
14. Yvonne Kishna VZV Njord 37.36 199706406 38.66
15. Lieke de Kock De Krabben 39.12 200103462 38.90
16. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 40.71 200100192 39.04
17. Aniqa Suk Sbc2000 41.51 200200836 39.15
18. Serena de Pijper Sbc2000 39.11 200001292 40.07
19. Julia Vos Sbc2000 42.02 200202792 40.08
20. Marijke Korting VZV Njord 40.76 200005296 41.33
21. Lieke Smeets Psv 43.70 200301306 41.59
22. Valerie Bakker VZV Njord 42.83 200103672 41.61
23. Femke Heimerikx De Krabben 41.72 200203604 41.91
24. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 44.20 200203800 42.02
25. Sanne Scheepers Hieronymus 45.27 200300184 43.50
26. Yorinde Kishna VZV Njord 46.13 200005326 43.54
27. Inge Maessen Psv 48.03 200303526 43.75
28. Heidi van Dijke Hieronymus 46.15 200303540 45.08
29. Yasmine Suk Sbc2000 42.06 200003448 45.45
30. Isa Maassen Psv 55.24 200303528 46.26
31. Isa Bakker Hieronymus 57.22 200304030 54.65

NG.ZA Alena Kutuzova Psv 35.50 200005206
AFGEM Marit Blaauw Psv 55.83 200203582
AFGEM Wiecke v.d. Put Psv 36.14 200002818
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Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-11-2014

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
2-11-2014 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luuk van Rooij Psv 37.67 200400581 36.01
2. Lucas Peters Psv 38.85 200301325 37.56
3. David Groenewegen Psv 41.63 200400469 39.50
4. Thomas Tolsma Sbc2000 44.97 200300613 39.60
5. Robbie van den Berg Sbc2000 43.38 200301427 42.18
6. Tiemen Tolsma Sbc2000 43.38 200300611 42.81
7. Daan Trinh Hieronymus 45.45 200401267 44.01
8. Dimitri Lans Sbc2000 48.09 200401325 44.88
9. Saad Danjaoui Hieronymus 45.80 200401263 45.87

10. Gino Stevens Psv 46.31 200401415 46.55
11. Twan Bertens Sbc2000 47.95 200301405 47.95
12. Max van Zeijl Hieronymus 51.59 200402075 48.21
13. Frits van Gelder Psv 55.70 200402041 50.92
14. Stefan van Dijke Hieronymus 56.80 200500959 51.55

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Senioren Open
2-11-2014 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ramon Verhulst Hieronymus 28.96 199601751 29.50
2. Sven Alderlieste Sbc2000 30.12 199501329 29.86
3. Vincent Dermaux zc AquaDream 30.52 199600599 30.11
4. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 33.69 200100029 31.67
5. Niels van Beers Hieronymus 34.95 199904571 33.17
6. Viktor Warndorff Hieronymus 32.62 199703885 33.60
7. Derk Beemer Psv 35.54 200002901 33.61
8. Joey Bartelds Sbc2000 37.42 199805033 33.70
9. Joris Hendriks Psv 36.66 199904859 33.79

Janne Englebert Hieronymus 36.50 200101561 33.79
11. Timothy Giebels De Krabben 32.46 199904383 34.00
12. Florian van Esch Sbc2000 33.48 200001355 34.31
13. Yannick van Opdorp De Krabben 34.66 199306521 35.07
14. Bart de Bruijn Z.D.F. 36.72 200004177 35.47
15. Stijn Nagtzaam Hieronymus 36.99 200002813 35.88
16. IJsbrand Buijnsters DIO 36.66 200200375 36.11
17. Sander van Akkeren Hieronymus 39.32 199902475 36.93
18. Melvin Giebels De Krabben 37.65 200102243 36.99
19. Wessel Stupers Psv 37.09 200203541 37.05
20. Sebastiaan Broere Hieronymus 37.76 199803687 37.58
21. Jordi van Akkeren Hieronymus 35.69 199604705 37.65
22. Lars Kammers Hieronymus 37.93 200100497 37.72
23. Julian van de Rhee Sbc2000 40.44 200103971 38.01
24. Levi Brouwers Hieronymus 41.33 200203171 40.55
25. Stijn Bertens Sbc2000 43.12 200103425 40.80
26. Steyn Nieuwstad Hieronymus 42.15 200102641 41.59
27. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 42.64 200302999 41.70
28. Lars de Kock De Krabben 42.82 199904605 42.01
29. Twan Basten Psv 44.90 200202913 42.48
30. Marijn van den Bos Hieronymus 43.81 200201403 43.91
31. Jonas Vanvelthoven Zwemvereniging De Zilvermeeuw 44.23 200104667 45.97
32. Kevin Kersten Hieronymus 49.01 200301355 46.09
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Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-11-2014

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
2-11-2014 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Lukken Psv 42.83 200400030 42.49
2. Daniek van den Bos Hieronymus 49.74 200400242 48.63
3. Nienke van den Hout Hieronymus 51.08 200403670 50.26
4. Floor Brakel Psv 53.19 200402658 50.97
5. Annabelle Driessen Psv 54.73 200501822 52.04
6. Pippa van 't Land Sbc2000 54.44 200600426 53.01
7. Auke Schipper Zwemvereniging De Zilvermeeuw 53.44 200401674 54.02
8. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 57.32 200601508 56.14
9. Julie van Dijk Hieronymus NT 200601022 56.69

10. Manon Beks VZV Njord 1:05.32 200501586 58.00
DIS Floortje Bartels Zwemvereniging De Zilvermeeuw 56.16 200601486

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Maaike van Heeswijk Sbc2000 54.09 200500472

Programmanr. 111 50m schoolslag 5 - 13 jaar
2-11-2014 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esmee de Volder Hieronymus NT 1:06.27
2. Sarah Roks Hieronymus NT 1:10.79

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Werner Hientzsch Hieronymus 1:03.12
AFGEM Lotte van Mulkens Hieronymus 1:07.78

Programmanr. 112 50m schoolslag Minioren 2 en 3
2-11-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lars Servaas Psv 59.99 200600377 52.84
2. Casper Spaans Psv 57.50 200600269 54.34
3. Rinz van der Staal Hieronymus NT 200700279 56.13

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2-11-2014 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Estrella Wierikx Psv 33.36 199402712 34.88
2. Esmee Venner Psv 38.84 200000380 38.40
3. Valesca van den Bogert Hieronymus 40.14 200102138 38.51
4. Nienke Jonk Hieronymus 41.76 200203000 38.60
5. Tessa Loos zc AquaDream 40.09 200200608 39.01
6. Sanne Rebers Hieronymus 42.90 199902082 39.90
7. Margaux Damen Hieronymus 40.67 199704464 40.76
8. Kelly van Dongen Hieronymus 40.86 200004160 40.82
9. Lisa Trinh Hieronymus 42.56 200005540 41.42

10. Renske Dalm Psv 41.37 200301336 42.53
11. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 42.62 200100082 42.85
12. Isa van der Meijden Psv 43.58 200201980 43.16
13. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 46.07 200200116 44.44
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Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-11-2014

Programmanr. 12, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

14. Larissa Huisman De Biesboschzwemmers 44.95 200005636 44.68
15. Joëlle Steltenpool Sbc2000 46.63 200301302 45.31
16. Amber Simons DIO 45.83 200202718 45.57
17. Lieke Smeets Psv 49.42 200301306 46.99
18. Sanne Scheepers Hieronymus 47.95 200300184 47.06
19. Lisa Lukken Psv 48.94 200200190 47.53
20. Esmee Hereijgers Hieronymus 47.66 200302818 47.54
21. Esmee Kersten Hieronymus 48.36 200002794 47.66
22. Claudia Braaksma VZV Njord 48.41 199606380 47.78
23. Meggie Bakker Sbc2000 49.92 200302962 48.55
24. Christy Baaij De Krabben 49.89 200205324 49.08
25. Tessa Nuijten Zwemvereniging De Zilvermeeuw 50.00 200204838 49.23
26. Tamara Puik VZV Njord 50.51 200302208 49.78
27. Inge Maessen Psv 56.60 200303526 50.07
28. Heidi van Dijke Hieronymus 53.97 200303540 54.45
29. Isa Bakker Hieronymus 55.98 200304030 57.97

AFGEM Wiecke v.d. Put Psv 41.28 200002818

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
2-11-2014 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wessel Heijnemans Hieronymus 43.42 200301353 43.30
2. Aidan Andersen Psv 49.69 200302829 43.55
3. Luuk van Rooij Psv 44.82 200400581 44.11
4. Stan de Swart Psv 45.00 200300535 44.24
5. Tiemen Tolsma Sbc2000 47.59 200300611 44.46
6. Thomas Tolsma Sbc2000 48.96 200300613 47.07
7. Job Erdmann Hieronymus 51.47 200302237 47.27
8. Robbie van den Berg Sbc2000 48.96 200301427 47.35
9. David Groenewegen Psv 48.96 200400469 48.58

10. Yuri Wasser Psv 51.45 200301327 49.35
11. Sven ten Hove Hieronymus 52.41 200500273 50.56
12. Max van Zeijl Hieronymus 51.03 200402075 51.10
13. Saad Danjaoui Hieronymus 54.16 200401263 52.61
14. Julian Antens Z.D.F. 54.95 200501043 53.15
15. Stefan van Dijke Hieronymus 56.23 200500959 1:02.42
DIS Jarno Poldervaart VZV Njord 50.55 200400109

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Sem Lazeroms Hieronymus NT 200402921

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
2-11-2014 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-11-2014

Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

1. Andy van Akkeren Hieronymus 33.15 199505381 32.52
2. Djurre Stoové Psv 33.21 199901555 32.61
3. Jordy Jongenelen zc AquaDream 32.68 199504995 34.23
4. Martino Valentijn DIO 34.41 199403913 34.26
5. Bas Erdmann Hieronymus 36.64 200003065 35.77
6. Jordy Rens DIO 39.71 199904431 39.70
7. Sibbe Schipper Zwemvereniging De Zilvermeeuw 40.49 200004469 39.77
8. Danny Röther Sbc2000 38.88 199803167 40.13
9. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 43.63 200000117 40.64

10. Janne Englebert Hieronymus 45.17 200101561 41.89
11. Sebastiaan Broere Hieronymus 42.86 199803687 42.10
12. Ananye Achintye Psv 47.83 200202349 44.11
13. Lucas Liplijn De Krabben 49.03 200104889 48.80
14. Jurre Schipper Zwemvereniging De Zilvermeeuw 49.35 200202277 49.60
15. Kevin Kersten Hieronymus 49.97 200301355 49.84
16. Marijn van den Bos Hieronymus 50.43 200201403 50.33

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
2-11-2014 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Sanne Lukken 200400030Psv 1:26.55 292 39.41 47.14
2. Kim Servaas 200400836Psv 1:33.72 230 44.08 49.64
3. Maud de Visser 200400186De Biesboschzwemmers 1:44.15 167 49.30 54.85
4. Floor Brakel 200402658Psv 1:49.05 146 56.89 52.16
5. Sofie van der Velden 200500720Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:53.15 130 54.87 58.28
6. Gioia Rond 200601508Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:54.18 127 57.08 57.10
7. Nienke Stupers 200502012Psv 1:54.98 124 56.44 58.54
8. Floortje Bartels 200601486Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:55.22 123 58.70 56.52
9. Chimène Huisman 200400534De Biesboschzwemmers 1:58.84 112 55.67 1:03.17

10. Daphne Damen 200501536Psv 2:02.89 102 1:00.29 1:02.60

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
2-11-2014 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Estrella Wierikx 199402712Psv 1:11.43 520 33.96 37.47
2. Yasmine Bartelds 199604366zc AquaDream 1:11.87 510 32.00 39.87
3. Nienke Jonk 200203000Hieronymus 1:14.58 457 34.65 39.93
4. Sarah Uuldriks 200000946Hieronymus 1:15.74 436 34.92 40.82
5. Esmee Venner 200000380Psv 1:16.01 431 38.00 38.01
6. Dian van Leeuwen 199803838Psv 1:16.36 425 34.54 41.82
7. Roos Englebert 200200606Hieronymus 1:16.86 417 35.60 41.26
8. Chloë de Vetter 200100842Sbc2000 1:17.79 402 35.83 41.96
9. Tessa Loos 200200608zc AquaDream 1:18.07 398 36.96 41.11

10. Elise van der Velden 200005834Hieronymus 1:21.16 354 38.32 42.84
11. Ilse van de Pol 200100192De Biesboschzwemmers 1:21.75 347 38.09 43.66
12. Julia Verhoeven 200100082De Biesboschzwemmers 1:22.03 343 36.91 45.12
13. Lieke de Kock 200103462De Krabben 1:22.24 340 37.89 44.35
14. Kelly van Dongen 200004160Hieronymus 1:22.58 336 38.79 43.79
15. Isa van der Meijden 200201980Psv 1:22.71 335 38.70 44.01
16. Serena de Pijper 200001292Sbc2000 1:26.21 295 40.15 46.06
17. Wynona van Gelder 200301304Psv 1:26.64 291 39.03 47.61
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Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-11-2014

Programmanr. 16, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

Rang Tijd Pnt 50m 100m

18. Aniqa Suk 200200836Sbc2000 1:28.13 277 40.73 47.40
19. Femke Heimerikx 200203604De Krabben 1:28.26 275 39.70 48.56
20. Valerie Bakker 200103672VZV Njord 1:29.72 262 40.88 48.84
21. Yvonne Kishna 199706406VZV Njord 1:30.28 257 40.91 49.37
22. Amber Simons 200202718DIO 1:30.65 254 41.84 48.81
23. Lisa Lukken 200200190Psv 1:30.81 253 41.05 49.76
24. Inge Maessen 200303526Psv 1:31.81 245 43.21 48.60
25. Femke van Dijk 200203800Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:32.12 242 42.08 50.04
26. Yasmine Suk 200003448Sbc2000 1:32.56 239 42.05 50.51
27. Renske Dalm 200301336Psv 1:32.58 238 44.80 47.78
28. Yorinde Kishna 200005326VZV Njord 1:37.17 206 46.39 50.78
DIS Claudia Braaksma 199606380VZV Njord

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Julia Vos 200202792Sbc2000

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG.ZA Alena Kutuzova 200005206Psv

AFGEM Wiecke v.d. Put 200002818Psv

Programmanr. 17 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
2-11-2014 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Yuri Wasser 200301327Psv 1:28.90 185 42.26 46.64
2. Levi Martens 200300615Sbc2000 1:36.61 144 41.41 55.20
3. Frits van Gelder 200402041Psv 1:46.94 106 51.99 54.95

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
2-11-2014 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. Cédric Broere 199902227Hieronymus 1:04.56 484 30.02 34.54
2. Sven Alderlieste 199501329Sbc2000 1:04.79 479 29.36 35.43
3. Vincent Dermaux 199600599zc AquaDream 1:04.88 477 29.27 35.61
4. Ramon Verhulst 199601751Hieronymus 1:04.99 475 29.69 35.30
5. Djurre Stoové 199901555Psv 1:08.34 408 32.46 35.88
6. Simon Schmidt 200100029De Biesboschzwemmers 1:09.25 392 31.05 38.20
7. Niels van Beers 199904571Hieronymus 1:09.49 388 32.80 36.69
8. Joris Hendriks 199904859Psv 1:11.04 363 32.72 38.32

Bas Erdmann 200003065Hieronymus 1:11.04 363 32.97 38.07
10. Florian van Esch 200001355Sbc2000 1:11.66 354 32.81 38.85
11. Luciën van Esch 200001359Sbc2000 1:11.93 350 32.62 39.31
12. Jordy Rens 199904431DIO 1:12.09 348 33.08 39.01
13. Derk Beemer 200002901Psv 1:13.43 329 34.78 38.65
14. Joey Bartelds 199805033Sbc2000 1:14.09 320 35.29 38.80
15. Jordi van Akkeren 199604705Hieronymus 1:17.48 280 36.94 40.54
16. Bart de Bruijn 200004177Z.D.F. 1:18.25 272 35.87 42.38
17. Ananye Achintye 200202349Psv 1:19.93 255 37.24 42.69
18. Wessel Stupers 200203541Psv 1:20.71 248 38.21 42.50
19. Lars Kammers 200100497Hieronymus 1:21.18 243 37.71 43.47
20. Sander van Akkeren 199902475Hieronymus 1:21.88 237 38.55 43.33
21. Julian van de Rhee 200103971Sbc2000 1:22.79 229 39.52 43.27
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Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-11-2014

Programmanr. 18, Heren, 100m wisselslag, Senioren Open

Rang Tijd Pnt 50m 100m

22. Conor Hunter 200002627Sbc2000 1:27.00 198 42.12 44.88
23. Tim Verheesen 200202719De Krabben 1:29.75 180 44.47 45.28
24. Lucas Liplijn 200104889De Krabben 1:33.27 160 42.88 50.39
25. Jonas Vanvelthoven 200104667Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:34.84 152 43.44 51.40
26. Wouter Nouwens 200004933Sbc2000 1:36.04 147 50.57 45.47
27. Mike Vogelpoel 200103217Sbc2000 1:36.20 146 45.21 50.99
28. Mike Corporaal 200302999Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:38.38 136 47.37 51.01

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
2-11-2014 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sterre Hendriks Psv 38.74 200401288 35.43
2. Sanne Lukken Psv 37.54 200400030 37.60
3. Bibi de Jong De Krabben 48.79 200401164 46.65
4. Mar Stoel Wzk 46.83 200500520 51.37

Programmanr. 20 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
2-11-2014 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yasmine Bartelds zc AquaDream 30.16 199604366 30.32
2. Estrella Wierikx Psv 30.70 199402712 31.28
3. Paulien Koenen VZV Njord 34.08 199701856 32.62
4. Lonneke van Merbel Hieronymus 36.24 199703046 35.12
5. Esmee Venner Psv 36.00 200000380 35.72
6. Isa van der Meijden Psv 35.76 200201980 36.51
7. Pernilla Mulder Sbc2000 39.14 200101142 36.68
8. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 38.77 200100192 38.21
9. Dagmar Alderlieste Sbc2000 41.38 200100438 39.16

10. Wynona van Gelder Psv 38.36 200301304 41.40
11. Renske Dalm Psv 44.98 200301336 43.19
12. Esmee Hereijgers Hieronymus 43.75 200302818 44.53
13. Lisa Lukken Psv 43.96 200200190 45.41
14. Tamara Puik VZV Njord 44.71 200302208 45.62
15. Isa Maassen Psv 49.62 200303528 48.88
16. Femke Beks VZV Njord 57.46 200303806 53.13

AFGEM Wiecke v.d. Put Psv 35.75 200002818

Programmanr. 21 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
2-11-2014 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lucas Peters Psv 35.11 200301325 33.60
2. Stan de Swart Psv 39.45 200300535 36.49
3. Aidan Andersen Psv 40.34 200302829 37.33
4. Yuri Wasser Psv 41.65 200301327 41.23
5. Job Erdmann Hieronymus 45.72 200302237 43.03
6. David Groenewegen Psv 44.53 200400469 44.59
7. Jarno Poldervaart VZV Njord 47.09 200400109 46.55
8. Sven ten Hove Hieronymus 57.02 200500273 54.96
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Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-11-2014

Programmanr. 21, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 6 en later

Rang In.tijd Tijd

9. Gino Stevens Psv 56.01 200401415 58.54

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
2-11-2014 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Cédric Broere Hieronymus 28.52 199902227 27.85
2. Jordy Jongenelen zc AquaDream 29.32 199504995 30.10
3. Bas Erdmann Hieronymus 31.39 200003065 31.56
4. Gian Passania Sbc2000 31.47 199801169 32.00
5. Jordi van Akkeren Hieronymus 33.91 199604705 35.07
6. Bjorn Claassens Zwemvereniging De Zilvermeeuw 35.14 199805645 35.19
7. Janne Englebert Hieronymus 37.26 200101561 35.32
8. Joris Jorissen zc AquaDream 42.97 200002703 36.71
9. Danny Röther Sbc2000 39.09 199803167 37.71

10. Conor Hunter Sbc2000 40.23 200002627 39.99
11. Jurre Schipper Zwemvereniging De Zilvermeeuw 44.00 200202277 41.74
12. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 46.54 200000117 42.13
13. Levi Brouwers Hieronymus 41.75 200203171 42.89

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
2-11-2014 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sterre Hendriks Psv 32.68 200401288 32.60
2. Daniek van den Bos Hieronymus 37.07 200400242 36.23
3. Maud de Visser De Biesboschzwemmers 39.94 200400186 38.12
4. Mar Stoel Wzk 40.84 200500520 39.03
5. Frederique Steltenpool Sbc2000 44.08 200400478 39.65
6. Pippa van 't Land Sbc2000 39.99 200600426 40.02
7. Nienke van den Hout Hieronymus 44.73 200403670 40.78
8. Floor Brakel Psv 44.59 200402658 44.70
9. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 48.04 200601508 45.46

10. Nienke Stupers Psv NT 200502012 45.51
11. Chimène Huisman De Biesboschzwemmers 51.31 200400534 46.26
12. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 45.26 200500720 47.39
13. Auke Schipper Zwemvereniging De Zilvermeeuw 48.47 200401674 48.98
14. Daphne Damen Psv 51.56 200501536 50.87
15. Julie van Dijk Hieronymus NT 200601022 51.70
16. Manon Beks VZV Njord 1:05.85 200501586 1:03.30

AFGEM Maaike van Heeswijk Sbc2000 42.09 200500472
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Programmanr. 231 50m vrije slag 5 - 13 jaar
2-11-2014 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esmee de Volder Hieronymus NT 55.27
AFGEM Werner Hientzsch Hieronymus 1:08.76
AFGEM Lotte van Mulkens Hieronymus 1:08.11

Programmanr. 232 50m vrije slag Minioren 2 en 3
2-11-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Casper Spaans Psv 41.67 200600269 41.26
2. Lars Servaas Psv 47.95 200600377 44.51
3. Rinz van der Staal Hieronymus NT 200700279 46.44

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
2-11-2014 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Senna Lindenberg Hieronymus 28.47 199900738 27.85
2. Christel Brugmans Hieronymus 29.16 200005602 28.43
3. Estrella Wierikx Psv 28.72 199402712 29.58
4. Nienke Jonk Hieronymus 30.58 200203000 29.75
5. Esmee Venner Psv 30.00 200000380 30.03
6. Valesca van den Bogert Hieronymus 30.18 200102138 30.22
7. Larissa Bakker Sbc2000 30.02 200003744 30.24
8. Tessa Loos zc AquaDream 30.08 200200608 30.34
9. Sanne Rebers Hieronymus 30.85 199902082 30.53

10. Rowey van de Klundert Hieronymus 30.31 199604156 30.55
11. Roos Englebert Hieronymus 30.79 200200606 30.84
12. Chloë de Vetter Sbc2000 32.29 200100842 31.06
13. Dian van Leeuwen Psv 30.68 199803838 31.09
14. Sarah Uuldriks Hieronymus 30.76 200000946 31.11
15. Isa van der Meijden Psv 31.43 200201980 32.22
16. Dagmar Alderlieste Sbc2000 33.40 200100438 32.32
17. Kelly van Dongen Hieronymus 31.94 200004160 32.44
18. Larissa Huisman De Biesboschzwemmers 33.23 200005636 32.53
19. Kimberly Bernaards Hieronymus 33.57 200101600 32.54
20. Wynona van Gelder Psv 32.71 200301304 32.75
21. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 32.78 200100082 33.14
22. Elise van der Velden Hieronymus 32.51 200005834 33.19
23. Margaux Damen Hieronymus 33.58 199704464 33.32
24. Pernilla Mulder Sbc2000 34.83 200101142 33.69
25. Lisa Trinh Hieronymus 33.65 200005540 33.96
26. Julia Vos Sbc2000 34.39 200202792 34.39
27. Femke Heimerikx De Krabben 36.29 200203604 34.72
28. Aniqa Suk Sbc2000 34.96 200200836 34.82
29. Yvonne Kishna VZV Njord 34.28 199706406 34.99
30. Lisa Lukken Psv 35.01 200200190 35.16
31. Renske Dalm Psv 34.43 200301336 35.90
32. Inge Maessen Psv 36.10 200303526 36.02
33. Lieke Smeets Psv 35.08 200301306 36.05
34. Tamara Puik VZV Njord 43.15 200302208 36.11
35. Valerie Bakker VZV Njord 36.47 200103672 36.24
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Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-11-2014

Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

36. Esmee Kersten Hieronymus 37.03 200002794 36.45
37. Amber Simons DIO 36.41 200202718 36.82
38. Meggie Bakker Sbc2000 37.38 200302962 37.23
39. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.00 200203800 37.33
40. Marijke Korting VZV Njord 37.37 200005296 37.61
41. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 41.12 200200116 38.34
42. Heidi van Dijke Hieronymus 41.36 200303540 39.21
43. Isa Maassen Psv 37.99 200303528 40.50
44. Christy Baaij De Krabben 43.31 200205324 41.26
45. Sanne Scheepers Hieronymus 44.38 200300184 41.83
46. Claudia Braaksma VZV Njord 37.59 199606380 42.17
47. Tessa Nuijten Zwemvereniging De Zilvermeeuw 41.28 200204838 45.14
48. Isa Bakker Hieronymus 45.31 200304030 46.94
49. Femke Beks VZV Njord 46.52 200303806 48.96

NG.ZA Alena Kutuzova Psv 29.45 200005206
AFGEM Marit Blaauw Psv 44.96 200203582
AFGEM Wiecke v.d. Put Psv 31.10 200002818

Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
2-11-2014 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wessel Heijnemans Hieronymus 33.66 200301353 34.56
2. Yuri Wasser Psv 35.05 200301327 35.07
3. Jarno Poldervaart VZV Njord 36.55 200400109 36.46
4. Job Erdmann Hieronymus 38.69 200302237 36.88
5. Saad Danjaoui Hieronymus 40.83 200401263 39.34
6. Sven ten Hove Hieronymus 40.07 200500273 39.42
7. Julian Antens Z.D.F. 41.17 200501043 39.87
8. Levi Martens Sbc2000 38.65 200300615 39.99
9. Dimitri Lans Sbc2000 41.81 200401325 40.05

10. Daan Trinh Hieronymus 44.42 200401267 41.49
11. Max van Zeijl Hieronymus 45.17 200402075 41.93
12. Twan Bertens Sbc2000 41.78 200301405 42.73
13. Stefan van Dijke Hieronymus 44.76 200500959 43.18
14. Frits van Gelder Psv 41.85 200402041 43.55
15. Sem Lazeroms Hieronymus NT 200402921 52.17

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
2-11-2014 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Shawn Leeflang Psv 25.28 199506109 25.37
2. Sven Alderlieste Sbc2000 25.49 199501329 25.44
3. Andy van Akkeren Hieronymus 25.72 199505381 26.02
4. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 28.42 200100029 27.21
5. Joey Bartelds Sbc2000 28.11 199805033 27.54
6. Gian Passania Sbc2000 27.54 199801169 27.73
7. Djurre Stoové Psv 29.44 199901555 27.91
8. Joris Hendriks Psv 29.17 199904859 28.01
9. Timothy Giebels De Krabben 27.75 199904383 28.06

10. Viktor Warndorff Hieronymus 28.56 199703885 28.13
11. Yannick van Opdorp De Krabben 28.51 199306521 28.17
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Sprintlimietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-11-2014

Programmanr. 26, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

12. Niels van Beers Hieronymus 28.92 199904571 28.36
13. Jordy Rens DIO 27.66 199904431 28.63
14. Martino Valentijn DIO 28.12 199403913 28.74
15. Derk Beemer Psv 28.84 200002901 28.86
16. Bas Erdmann Hieronymus 28.87 200003065 29.19
17. Bart de Bruijn Z.D.F. 31.14 200004177 30.26
18. Bjorn Claassens Zwemvereniging De Zilvermeeuw 30.57 199805645 30.35
19. IJsbrand Buijnsters DIO 31.43 200200375 30.46
20. Melvin Giebels De Krabben 31.17 200102243 30.70
21. Janne Englebert Hieronymus 30.73 200101561 31.15
22. Joris Jorissen zc AquaDream 31.21 200002703 31.23
23. Sander van Akkeren Hieronymus 31.46 199902475 31.42
24. Stijn Nagtzaam Hieronymus 31.38 200002813 31.44
25. Wessel Stupers Psv 32.06 200203541 31.46
26. Sebastiaan Broere Hieronymus 31.49 199803687 31.55
27. Ananye Achintye Psv 34.63 200202349 31.83
28. Julian van de Rhee Sbc2000 33.02 200103971 32.26
29. Sibbe Schipper Zwemvereniging De Zilvermeeuw 33.57 200004469 32.40
30. Stijn Bertens Sbc2000 34.30 200103425 32.93
31. Lars Kammers Hieronymus 34.02 200100497 33.07
32. Lars de Kock De Krabben 33.93 199904605 34.09
33. Steyn Nieuwstad Hieronymus 34.07 200102641 34.26
34. Twan Basten Psv 39.58 200202913 35.80
35. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 34.06 200302999 35.89
36. Marijn van den Bos Hieronymus 36.19 200201403 36.56
37. Mike Vogelpoel Sbc2000 37.86 200103217 36.69
38. Jurre Schipper Zwemvereniging De Zilvermeeuw 36.86 200202277 37.14
39. Jonas Vanvelthoven Zwemvereniging De Zilvermeeuw 37.13 200104667 37.18
40. Lucas Liplijn De Krabben 41.57 200104889 37.21
41. Kevin Kersten Hieronymus 39.62 200301355 37.68
42. Wouter Nouwens Sbc2000 37.72 200004933 38.48


